
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 січня 2025 року                                                                                                             № 63

Про створення робочої комісії 
з інвентаризації дитячих і 
спортивних майданчиків 
, 2223

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 29, підпунктом 7 пункту «а» статті 30, підпунктом 9 пункту «а» статті 32, 
статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                 
статтями 10, 18, 20, 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 29 жовтня 2012 року № 550 «Про 
затвердження Інструкції з проведення технічної інвентаризації та паспортизації 
об’єктів благоустрою населених пунктів», Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 25 квітня 2017 року № 204 «Про створення робочої комісії                         
із встановлення дитячих ігрових та спортивних майданчиків в місті 
Кропивницькому».

2. Створити робочу комісію з інвентаризації дитячих і спортивних 
майданчиків (далі – Комісія).

3. Затвердити склад робочої комісії з інвентаризації дитячих і спортивних 
майданчиків згідно з додатком.

4. Доручити Комісії: 
1) провести технічну інвентаризацію дитячих і спортивних майданчиків, 

розташованих у місцях загального користування, на території Кропивницької 
міської територіальної громади в термін до 01 серпня 2025 року;



2

2) сформувати перелік обладнання, яке підлягає ремонту або списанню з 
подальшим його демонтуванням;

3) підготувати пропозиції щодо визначення балансоутримувачів дитячих                 
і спортивних майданчиків, розташованих у місцях загального користування,                 
на території Кропивницької міської територіальної громади.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників           
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного             
та О. Вергуна.

Секретар міської ради                                Олег КОЛЮКА

Вячеслав Гурський  35 83 09



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
28 січня 2025 року № 63

СКЛАД
робочої комісії з інвентаризації дитячих і спортивних майданчиків

Співголови робочої комісії:

ВЕРГУН
Олександр Сергійович

- Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

КОЛОДЯЖНИЙ
Сергій Олександрович

- Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Заступники співголів робочої комісії:

ГУРСЬКИЙ
Вячеслав 
Володимирович

- Начальник управління молоді та спорту

КУХАРЕНКО 
Віктор Іванович

- Начальник Головного управління 
житлово- комунального господарства

Секретар робочої комісії

БЕБКО 
Вадим Васильович

- Начальник відділу сім’ї та молоді 
управління молоді та спорту

Члени робочої комісії:

АБРАМОВА 
Марина Олександрівна

- Завідувач відділу з благоустрою 
виконавчого комітету Фортечної 
районної у місті Кропивницькому ради

ВДОВИЧЕНКО 
Ольга Йосипівна

- Головний інженер КП «Житлово-
експлуатаційна організація № 2» 
Кропивницької міської ради»

ВОВЕНКО 
Олег Анатолійович

- Начальник відділу землеустрою 
управління земельних ресурсів 
департаменту містобудування та 
земельних ресурсів



2

ГАРШАН 
Наталія Василівна

- Головний інженер КП «Житлово-
експлуатаційна організація № 4» 
Кропивницької міської ради»

ІВАНЧЕНКО 
Віталій Васильович

- Завідувач відділу з питань благоустрою 
виконавчого комітету Подільської 
районної у місті Кропивницькому ради

ІВАНЧЕНКО 
Наталія Юріївна

- Головний інженер КП «Житлово-
експлуатаційна організація № 1» 
Кропивницької міської ради»

КУЛЬБАЦЬКИЙ 
Дмитро Євгенович

- Головний інженер КП «Житлово-
експлуатаційна організація № 3» 
Кропивницької міської ради»

МАЛЕНКО 
Алла Володимирівна

- Головний спеціаліст відділу 
організаційного та правового 
забезпечення управління комунальної 
власності

МАРТИНЕНКО 
Ігор Олександрович

- Головний інженер КП «Благоустрій» 
Кропивницької міської ради»

МАЩЕНКО 
Андрій Володимирович

- Виконавець робіт КП «УНІВЕРСАЛ 
2005» Кропивницької міської ради»

ПОПОВСЬКА 
Тетяна Андріївна

- Спеціаліст І категорії відділу 
благоустрою Головного управління 
житлово-комунального господарства

САВЧЕНКО 
Тетяна Миколаївна

- Заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

СИДОРЕНКО 
Юрій Григорович

- Начальник КП «Житлово-
експлуатаційна контора № 9» 
Кропивницької міської ради»

СКОРОХОД
Богдан Юрійович

- Старший інспектор відділу правового 
забезпечення юридичного управління

ШПИЛЬОВА 
Тетяна Володимирівна

- Заступник начальника відділу з ремонту 
та розвитку житлово-комунального 
господарства Головного управління 
житлово-комунального господарства

______________________________


